[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (девятнадцатое заседание четвертого созыва)

22.02.2024 г.					№ 230

Об условиях приватизации части дома расположенного
по адресу: Ленинградская область, Волосовский район,
Сабское сельское поселение, д. Редкино.

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов от 21.02.2017 г. №99 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области», Программой приватизации муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год утвержденной решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 22.02.2024  г. №, совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
	1. Продать гражданке Саад Ольге Рюриковне 21.12.1973 года рождения находящиеся в собственности муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области часть дома (1/2 доля) площадью 39 кв.м. с кадастровым номеров 47:22:0000000:14725 и земельный участок площадью 2000 кв.м. кадастровый номер 47:22:0808005:32 расположенные по адресу: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д. Редкино (далее – муниципальное имущество).
		2. Утвердить следующие условия:
[bookmark: _GoBack]1) продать согласно оценочной стоимости за 547 935  (пятьсот сорок семь тысяч девятьсот тридцать пять) рублей 00 копеек: - жилой дом 97935 руб. и – земельный участок 450000 руб.
2) оплату произвести  до подписания договора купли-продажи по реквизитам: ИНН 4717008459, КПП 470501001, казначейский счет 03100643000000014500, БИК 014106101, единый казначейский счет 40102810745370000006, КБК 01511402053100000410, ОКТМО 41606436 Отделение Ленинградское// УФК по Ленинградской области, г. Санкт-Петербург.
	3.Опубликовать данное решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Решение вступает в законную силу с момента принятия.

	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение:					Д.Ю.Шубин

image1.jpeg